
   

          
 Purchasing Division 

 

ADDENDUM NO. 1 
 

DATE:  February 20, 2026 
FROM:  City of Grand Junction Purchasing Division 
TO:   All Offerors 
RE: Stocker Stadium South Concession Renovation RFQ-5851-26-DD 
 

Offerors responding to the above referenced solicitation are hereby instructed that the requirements have 
been clarified, modified, superseded, and supplemented as to this date as hereinafter described. 
 

Please make note of the following questions/answers/clarifications: 
 

1. Question: Page 7 of the installation manual for the PCU shows the recommended rigging and craning 
of the unit is to us a separator bar and pick the entire unit with a crane. With the existing site conditions 
this does not seem feasible. If the unit is not shipped in sections would the city be opposed to the 
installers disassembling the unit on the ground, lifting it in sections with a telehandler forklift, and then 
reassembling the unit on the roof? 

 Answer: The City is not opposed to this approach. 
 
2. Question: The submittal also states that the unit must be anchored to the roof deck which would 

require the roof membrane and foam below to be removed and replaced once the unit is installed. 
Would the city be opposed to hanging the PCU from the structural steel of the stadium stands above 
the concession stand using Unistrut and all-thread? 

 Answer: The City is not opposed to this approach. 
 
3. Question: Are there any architectural/structural drawings of the concession stand that can be shared? 
 Answer: Please see the attached plans. 
 
 
The original solicitation for the project noted above is amended as noted. All other conditions of the 
subject remain the same. 
 

Respectfully, 

 
Dolly Daniels, Senior Buyer 
City of Grand Junction, Colorado 
 
 
 
 
 






